
    

    

si Vás dovoluje pozvat na  
 

IV.ročník IV.ročník IV.ročník IV.ročník     
O pohár starosty obceO pohár starosty obceO pohár starosty obceO pohár starosty obce    

    
 

v požárním útoku o SUD PIVASUD PIVASUD PIVASUD PIVA. 
 

Datum konáníDatum konáníDatum konáníDatum konání :  :  :  : 66666666........88888888........        22222222000000001111111111111111        StartovnéStartovnéStartovnéStartovné :   200Kč (muži + ženy) :   200Kč (muži + ženy) :   200Kč (muži + ženy) :   200Kč (muži + ženy)        
                                                             100Kč (žáci)     100Kč (žáci)     100Kč (žáci)     100Kč (žáci)                                                                                                                                                                                                                                                                            
Místo konáníMísto konáníMísto konáníMísto konání : : : :    KKKKKKKKOOOOOOOOUUUUUUUUPPPPPPPPAAAAAAAALLLLLLLLIIIIIIIIŠŠŠŠŠŠŠŠTTTTTTTTĚĚĚĚĚĚĚĚ        JJJJJJJJEEEEEEEEZZZZZZZZBBBBBBBBOOOOOOOOŘŘŘŘŘŘŘŘIIIIIIIICCCCCCCCEEEEEEEE    
    

Kategorie :Kategorie :Kategorie :Kategorie :    Muži, Ženy, Žáci (starší + mladší + přípravka) 
 

Program Program Program Program ::::    
9:30 – 10:00 prezentace, uzavření startovní listiny  
10:00  nástup soutěžních družstev, začátek soutěže   
 

Pravidla Pravidla Pravidla Pravidla : : : : Žáci:  dle vlastních pravidel 
 Muži a ženy:  I. útok dle pravidel PS, (2B+4C)  

II. útok dle vlastních pravidel 
     

    

Grilovaná kýta, klobásy, pivo, limo!!!!!Grilovaná kýta, klobásy, pivo, limo!!!!!Grilovaná kýta, klobásy, pivo, limo!!!!!Grilovaná kýta, klobásy, pivo, limo!!!!!    
Hudba během celého dne až do nočních hodin Hudba během celého dne až do nočních hodin Hudba během celého dne až do nočních hodin Hudba během celého dne až do nočních hodin 

zajištěna!!!!!zajištěna!!!!!zajištěna!!!!!zajištěna!!!!!    
 

    

Info:Info:Info:Info:  604531424 - Tesařová Veronika 
verus.bowl@seznam.cz   nebo  sdhjezborice@seznam.cz  


